
表一：水厂出厂水检测结果

	序号
	检测项目（单位）
	抽查单位
	GB 5749-2022
	序号
	检测项目（单位）
	抽查单位
	GB 5749-2022

	
	
	两路水厂
	牛头岩水厂
	悦来水厂
	标准限值
	
	
	两路水厂
	牛头岩水厂
	悦来水厂
	标准限值

	1
	总大肠菌群（MPN/100 ml或CFU/100ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出
	22
	色度（度）
	＜5
	＜5
	＜5
	≤15

	2
	大肠埃希氏菌（MPN/100 ml或CFU/100ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出
	23
	浑浊度（NTU）
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤1

	3
	菌落总数（CFU/ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	≤100
	24
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭、异味

	4
	砷（mg/L）
	0.00031
	0.00045
	0.00108
	≤0.01
	25
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无

	5
	镉（mg/L）
	＜0.00006
	＜0.00006
	＜0.00006
	≤0.005
	26
	pH
	7.35
	7.30
	7.29
	6.5~8.5

	6
	铬（六价）（mg/L）
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05
	27
	铝（mg/L）
	0.0181
	0.0340
	0.0526
	≤0.2

	7
	铅（mg/L）
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01
	28
	铁（mg/L）
	0.0034
	0.0053
	0.0034
	≤0.3

	8
	汞（mg/L）
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001
	29
	锰（mg/L）
	0.00017
	0.00031
	<0.00006
	≤0.1

	9
	氰化物 （mg/L）
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.05
	30
	铜（mg/L）
	0.00038
	0.00090
	0.00081
	≤1.0

	10
	氟化物（mg/L）
	0.2
	0.2
	0.3
	≤1.0
	31
	锌（mg/L）
	<0.0009
	0.0080
	0.0020
	≤1.0

	11
	硝酸盐(以N计)（mg/L）
	0.15
	<0.15
	1.30
	≤10
	32
	氯化物（mg/L）
	9.80
	7.36
	36.1
	≤250

	12
	三氯甲烷(氯仿)（mg/L）
	0.0130
	0.0170
	0.00588
	≤0.06
	33
	硫酸盐（mg/L）
	32.8
	32.0
	70.6
	≤250

	13
	一氯二溴甲烷（mg/L）
	0.00025
	0.00040
	0.00660
	≤0.1
	34
	溶解性总固体（mg/L）
	174
	176
	329
	≤1000

	14
	二氯一溴甲烷（mg/L）
	0.00237
	0.00279
	0.00789
	≤0.06
	35
	总硬度（以CaCO3计）（mg/L）
	95.3
	93.1
	163
	≤450

	15
	三溴甲烷（mg/L）
	＜0.00012
	＜0.00012
	0.00131
	≤0.1
	36
	高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
	1.52
	2.00
	1.02
	≤3

	16
	三卤甲烷（总量， 

包括三氯甲烷）
	0.259
	0.334
	0.309
	≤1
	37
	氨（以N计）（mg/L）
	<0.02
	<0.02
	<0.02
	≤0.5

	17
	二氯乙酸（mg/L）
	0.0225
	0.0243
	0.0112
	≤0.05
	38
	总(α)放射性（Bq/L）
	<0.02
	<0.02
	<0.02
	≤0.5

	18
	三氯乙酸（mg/L）
	0.0181
	0.0178
	0.0124
	≤0.1
	39
	总(β)放射性（Bq/L）
	0.08
	0.09
	0.14
	≤1

	19
	溴酸盐（使用O3时测定） （mg/L）
	＜0.0050
	＜0.0050
	＜0.0050
	≤0.01
	40
	氯气及游离氯制剂（游离氯）（mg/L）
	0.83
	0.79
	1.12
	0.3≤出厂水≤2 ，管网水≥0.05

	20
	亚氯酸盐（使用CLO2时测定）（mg/L）
	0.05
	0.04
	0.05
	≤0.7
	41
	总氯（mg/L）
	/
	/
	/
	0.5≤出厂水≤3 ，管网水≥0.05

	21
	氯酸盐 （mg/L）
	0.24
	0.24
	0.24
	≤0.7
	42
	臭氧（mg/L）
	/
	/
	/
	≥0.02(管网水)

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	43
	二氧化氯（使用二氧化氯消毒时测定）（mg/L）
	/
	/
	/
	/


表二：直饮水点检测结果

	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	大龙山公园门口直饮水
	盘溪河公园东和立交下直饮水
	金龙路1号天桥直饮水
	童心桥重庆三峡银行前直饮水
	龙脊广场幸福书屋旁直饮水
	黄龙路劳动者港湾旁直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	<0.5
	<0.5
	＜0.5
	<0.5
	<0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.27
	7.33
	7.04
	7.47
	6.98
	7.20
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	158
	165
	14.6
	33.6
	108
	175
	≤300

	7
	挥发酚类
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	53.2
	64.3
	2.35
	1.87
	36.3
	72.3
	≤100

	9
	氯化物 
	34.1
	31.6
	1.91
	13.3
	25.3
	33.6
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计) 
	0.69
	1.08
	0.48
	0.56
	0.88
	1.52
	≤2.0

	11
	电导率 
	412
	424
	26.9
	139
	322
	443
	/

	12
	硝酸盐 (以N计)  
	1.35
	1.25
	0.21
	1.02
	1.14
	1.32
	≤10

	13
	砷 
	0.00120
	0.00111
	<0.00009
	0.00025
	0.00086
	0.00144
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬   
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	0.00008
	0.00012
	＜0.00007
	0.00063
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷 
	0.0159
	0.0234
	0.0117
	0.0195
	0.0158
	0.0169
	≤0.03

	18
	菌落总数 
	37
	未检出
	43
	未检出
	未检出
	47
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	民安大道劳动者港湾旁直饮水
	渝鲁大道天桥下公交站旁直饮水
	圣名世贸城广场直饮水
	金锦路车管所公厕直饮水
	宝桐路莲花半岛广场直饮水
	新城广场爱心驿站直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度
	<0.5
	＜0.5
	<0.5
	<0.5
	<0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.11
	7.28
	7.09
	6.91
	7.16
	6.92
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	174
	86.4
	12.6
	5.0
	9.0
	14.4
	≤300

	7
	挥发酚类 
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	72.3
	19.2
	1.55
	<0.75
	1.35
	1.36
	≤100

	9
	氯化物
	33.7
	24.5
	5.22
	1.30
	2.45
	7.61
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	1.52
	0.60
	0.40
	0.40
	0.48
	0.40
	≤2.0

	11
	电导率
	439
	259
	52.2
	38.2
	28.3
	70.5
	/

	12
	硝酸盐 (以N计)  
	1.35
	1.22
	0.52
	0.21
	0.30
	0.72
	≤10

	13
	砷
	0.00132
	0.00028
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	0.00008
	0.00013
	＜0.00007
	0.00020
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.0190
	0.0197
	0.00877
	0.0104
	0.00926
	0.00994
	≤0.03

	18
	菌落总数
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	沐仙湖公园南门广场旁直饮水
	兰桂大道与兰馨大道交叉口直饮水
	春华大道与兰桂大道交叉口直饮水
	睦邻路免费停车场外直饮水
	城兴路与和孝路交界处爱心驿站直饮水
	同辉路市八中西门直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.11
	7.00
	6.92
	7.46
	7.40
	6.95
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计) 
	173
	12.4
	26.8
	6.6
	4.0
	8.0
	≤300

	7
	挥发酚类 
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	71.6
	2.62
	1.15
	1.11
	<0.75
	<0.75
	≤100

	9
	氯化物 
	32.1
	3.83
	9.16
	3.34
	1.53
	2.54
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计) 
	0.44
	0.48
	0.48
	0.48
	0.40
	1.90
	≤2.0

	11
	电导率 
	408
	42.4
	111
	24.5
	20.9
	35.1
	/

	12
	硝酸盐 (以N计)  
	1.00
	0.37
	0.82
	0.36
	0.25
	0.30
	≤10

	13
	砷 
	0.00110
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	0.00074
	0.00014
	0.00011
	0.00007
	0.00012
	0.00008
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.00037
	0.0129
	0.0147
	0.0141
	0.0144
	0.0109
	≤0.03

	18
	菌落总数
	未检出
	未检出
	38
	未检出
	未检出
	42
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	环雅公园二号公厕直饮水
	桃源公园恐龙馆直饮水
	晚晴园湖边公厕旁直饮水
	金港国际沃尔玛门口直饮水
	碧津公园游船码头直饮水
	碧津公园公交站直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.36
	7.28
	7.31
	7.30
	7.36
	7.63
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	170
	165
	185
	8.4
	7.0
	3.4
	≤300

	7
	挥发酚类
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	71.1
	64.3
	74.7
	3.22
	2.13
	0.92
	≤100

	9
	氯化物 
	35.8
	29.8
	35.3
	5.69
	2.04
	1.25
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	1.08
	0.72
	0.40
	0.64
	0.40
	0.52
	≤2.0

	11
	电导率
	438
	432
	457
	55.7
	22.6
	18.1
	/

	12
	硝酸盐(以N计)  
	1.36
	1.40
	1.31
	0.66
	<0.15
	0.20
	≤10

	13
	砷 
	0.00115
	0.00049
	0.00115
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬 
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	0.00016
	0.00023
	＜0.00007
	0.00018
	0.00011
	0.00008
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.00992
	0.0152
	0.00030
	0.0107
	0.00014
	0.0119
	≤0.03

	18
	菌落总数
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	龙达街26号对面直饮水
	双龙湖公园塘坎直饮水
	三号桥十字路口桥头直饮水
	双龙湖公园名人山庄直饮水
	黄桷坪公园门球场直饮水
	玉峰山镇便民服务中心直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	<0.5
	<0.5
	＜0.5
	＜0.5
	<0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	6.96
	7.28
	7.32
	7.31
	7.39
	7.56
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	40.5
	2.0
	3.4
	2.6
	2.4
	7.4
	≤300

	7
	挥发酚类  
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	1.69
	0.86
	1.01
	1.29
	<0.75
	1.96
	≤100

	9
	氯化物 
	17.1
	0.54
	1.45
	1.26
	1.05
	3.24
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	0.44
	0.40
	0.52
	0.40
	0.40
	0.56
	≤2.0

	11
	电导率 
	165
	5.8
	19.9
	9.9
	20.9
	35.3
	/

	12
	硝酸盐(以N计)  
	1.22
	<0.15
	0.24
	0.21
	0.19
	0.23
	≤10

	13
	砷
	<0.00009
	<0.00009
	<0.00009
	<0.00009
	0.00037
	0.00026
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	0.00007
	0.00039
	＜0.00007
	0.00048
	0.00045
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.0122
	0.00701
	0.00923
	0.0109
	0.00729
	0.00074
	≤0.03

	18
	菌落总数
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	中央公园辉山公厕直饮水
	丛岩路移动公厕旁直饮水
	融创中央广场直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	7.69
	7.52
	7.55
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	18.1
	17.0
	8.0
	≤300

	7
	挥发酚类  
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	2.55
	1.64
	2.16
	≤100

	9
	氯化物 
	8.54
	1.32
	1.81
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	0.48
	0.48
	1.20
	≤2.0

	11
	电导率 
	78.1
	66.0
	30.0
	/

	12
	硝酸盐(以N计)  
	0.89
	0.23
	0.28
	≤10

	13
	砷
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	0.00008
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.0223
	0.0147
	0.0148
	≤0.03

	18
	菌落总数
	未检出
	未检出
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


表三：管网水检测结果

	序号
	检测项目
（单位）
	抽查点位
	GB 5749-2022

	
	
	东和春天管网水
	建材市场管网水
	温德姆大酒店管网水
	回兴管网水
	双凤桥管网水
	标准限值

	1
	总大肠菌群（MPN/100 ml或CFU/100ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出

	2
	菌落总数（CFU/ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	≤100

	3
	色度（度）
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤15

	4
	浑浊度（NTU）
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤1

	5
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭、异味

	6
	高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
	1.62
	1.44
	0.92
	1.36
	1.28
	≤3

	7
	氯气及游离氯制剂（游离氯）（mg/L）
	0.45
	0.58
	0.45
	0.42
	0.39
	0.3≤出厂水≤2 ，管网水≥0.05



